

Årsredovisning

för

Codero AB

559415-3370

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlström, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för Codero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under räkenskapsåret bedrivit IT-konsulttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 820	909
Resultat efter finansiella poster	833	363
Soliditet (%)	62,7	57,1

Företagets omsättning har ökat på grund av att verksamheten kommit igång på allvar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		215 038	240 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		15 038	-15 038	0
Årets resultat			495 070	495 070
Belopp vid årets utgång	25 000	15 038	495 070	535 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 038
årets vinst	495 070
	510 108
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	110 108
	510 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-27
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 819 976

909 149

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 819 976

909 149

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-67 487

-59 821

Personalkostnader

2

-927 944

-490 185

Summa rörelsekostnader

-995 431

-550 006

Rörelseresultat

824 545

359 143

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 218

3 603

Summa finansiella poster

8 218

3 603

Resultat efter finansiella poster

832 763

362 746

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-208 711

-91 291

Summa bokslutsdispositioner

-208 711

-91 291

Resultat före skatt

624 052

271 455

Skatter

Skatt på årets resultat

-128 982

-56 417

Årets resultat

495 070

215 038

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

369 518

0

Övriga fordringar

24

0

Summa kortfristiga fordringar

369 542

0

Kassa och bank

Kassa och bank

863 176

547 618

Summa kassa och bank

863 176

547 618

Summa omsättningstillgångar

1 232 718

547 618

SUMMA TILLGÅNGAR

1 232 718

547 618

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 038	0
Årets resultat		495 070	215 038
Summa fritt eget kapital		510 108	215 038
Summa eget kapital		535 108	240 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 002	91 291
Summa obeskattade reserver		300 002	91 291
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		161 910	56 417
Övriga skulder		225 698	148 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 917
Summa kortfristiga skulder		397 608	216 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 232 718	547 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-02-16

Lars Karlström
Lars Karlström